
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi

DETERMINA

N° 119    Registro del 27/11/2023  Registro Generale N° 969 del 27/11/2023

Oggetto  :  Procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  TESORERIA
COMNALE per il  periodo ottobre 2022-settembre 2027 - C.I.G.: 9386361E1F –
LIQUIDAZIONE COMPENSO PER COMMISSIONE GARA 

  C.l. 1019 del  -  Determina N°  119 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 27/11/2023 - Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DELL'AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e
Tributi

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto  il  D.Lgs.  n.  118/2011  e  in  particolare  i  punti  6  e  9.1  del  principio  contabile  applicato  della  contabilità 

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata la propria determinazione n. 766 del 01/12/2022 con la quale si è provveduto ad assumere impegno di 

sesa di spesa n. 998 di Euro 200,00, imputando lo stesso sul Cap. n. 31 del bilancio dell’esercizio 2022 per procedere  

alla costituzione della commissione di aggiudicazione ai sensi dell’art. del D.Lgs. 50/2016 per la valutazione delle  

offerte pervenute in riferimento alla procedura declinata al punto 1. da effettuarsi presso il Centro di Costo della  

CUC Comune di Arnesano.

Considerato che:

1) l’attività della Commissione di aggiudicazione si è conclusa positiviamente;

2) Il  servizio di  Tesoreria è  stato aggiudicato con decorrenza 01/01/2022 per  la  durata di  5  anni,  giusta 

determina n. 782 del 06/12/2022;

Vista la notula da parte del Dott. Vito Zilli, componente della commissione di aggiudicazione ai sensi dell’art. del 

D.Lgs. 50/2016 per la valutazione delle offerte pervenute in riferimento alla procedura declinata al punto 1. da 

effettuarsi presso il Centro di Costo della CUC Comune di Arnesano, acclarata al protocollo dell’Ente n. 1649 del 

27/11/2023, dell’importo complessivo di euro 200,00;

Preso atto che trattandosi di prestazione occasionale al suddetto importo andrà detratta la ritenuta d’acconto, che 

nello specifico è pari al 35% per un corrispettivo netto di euro 130,00;

  C.l. 1019 del  -  Determina N°  119 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 27/11/2023 - Pag 2 di 4



DETERMINA

di liquidare la spesa complessiva di Euro 200,00 a favore del Dott. Zilli, quale componente della commissione di 

aggiudicazione ai sensi dell’art. del D.Lgs. 50/2016 per la valutazione delle offerte pervenute in riferimento alla 

procedura declinata al punto 1. da effettuarsi presso il Centro di Costo della CUC Comune di Arnesano

di dare atto che le somme sono disponibili a residui sul cap. 31, impegno n. 998 del Bilancio di previsione 2022;

di dare atto che trattandosi di prestazione occasionale al suddetto importo andrà detratta la ritenuta d’acconto, che  

nello specifico è pari al 35% per un corrispettivo netto di euro 130,00;

di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio  Ragioneria  per 

l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  bonifico  bancario  su  conto  corrente 

dedicato;

di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 e 

pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Colucci Pierpaolo

  C.l. 1019 del  -  Determina N°  119 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 27/11/2023 - Pag 3 di 4



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

31 2022 998 2023 0 Liq. notula commissario di gara 200,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1397 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 27/11/2023 aL 12/12/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Colucci Pierpaolo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott. Colucci Pierpaolo

  C.l. 1019 del  -  Determina N°  119 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 27/11/2023 - Pag 4 di 4


	(Provincia di Lecce)
	DETERMINA

